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Martonyi János 80
Magyarország korábbi külügyminiszterének 80. születésnapja alkalmából a John Lukacs
Intézet által szervezett konferencián Gulyás Gergely Miniszterelnökséget vezető miniszter az
ünnepeltet idézve hangsúlyozta: akkor tud valaki európaiként gondolkodni, ha közben egy
nemzethez tartozóként is vélekedik. Hubert Védrine korábbi francia külügyminiszter
elmondta, Milan Kundera mellett magyar kollégája segítette őt leginkább abban, hogy
megértse a „közép-európai” gondolkodást. Az eseményen bemutatták az ünnepelt A
történelem folytonossága (La Continuité de L’Histoire) című, francia nyelvű, a Ludovika



Egyetemi Kiadó által megjelentetett könyvét is. Az eseményen a korábbi magyar
külügyminiszter életútját és tevékenységét méltatta többek között Benita Ferrero-Waldner,
az Osztrák Köztársaság korábbi európai és nemzetközi ügyekért felelős szövetségi
minisztere, Németh Zsolt, az Országgyűlés Külügyi Bizottságának elnöke, Trócsányi László, a
Károli Gáspár Református Egyetem rektora, Claire Legras, Franciaország budapesti
nagykövete, valamint Győri Enikő európai parlamenti képviselő. A rendezvény végén az
ünnepelt megerősítette: a legfontosabb elv a nemzeti közösséghez való tartozás, ami
megfér az európai gondolkodással.
Bővebben

Aktualitások

Szeretet az igazságban: konferencia XVI. Benedek pápa társadalmi tanításáról
Caritas in veritate (Szeretet az igazságban) című enciklikája kiadásának tizenötödik
évfordulóján XVI. Benedek pápa társadalmi tanításáról és ökológiai gondolkodásáról
rendezett közös konferenciát a Vallás és Társadalom Kutatóintézet, valamint a PPKE
Teremtésvédelmi Kutatóintézete. Erdő Péter bíboros, Michael Wallace Banach apostoli
nuncius és Giampaolo Crepaldi, a Iustitia et Pax Pápai Bizottság korábbi titkárának
részvételével zajló eseményen az előadásokat követően bemutatták az EJKK munkatársai
által szerkesztett Keresztények a pluralista demokráciában - Tanulmányok XVI. Benedek
pápa munkásságáról című kötetet. 
Bővebben

https://www.uni-nke.hu/hirek/2024/04/05/kulugyminiszterkent-a-haza-szolgalataban-martonyi-janos-80-eves
https://ejkk.uni-nke.hu/hirek/2024/05/23/szeretet-az-igazsagban


„Minél kevésbé ideologikus egy EU-elnökség, annál sikeresebb.”
Magyarország 2024. július 1-jén veszi át az Európai Unió Tanácsának soros elnökségét. A
magyar EU-elnökséggel egy időben kerül sor az uniós intézmények megújulására a júniusi
EP-választásokat követően. Az Európa Stratégia Kutatóintézet által szervezett beszélgetésen
Navracsics Tibor közigazgatási és területfejlesztési miniszter, a kutatóintézet tudományos
főmunkatársa hangsúlyozta, hogy minél kevésbé ideologikus egy elnökség, annál sikeresebb
lesz. Bóka János európai uniós ügyekért felelős miniszter elmondta: a magyar EU-elnökség
során a legfontosabb cél az Unió intézményi tevékenysége folytonosságának zökkenőmentes
biztosítása lesz.    
Bővebben

https://ejkk.uni-nke.hu/hirek/2024/05/03/magyarorszag-tisztesseges-kozvetitokent-fog-eljarni


„Megőrizni az ember főszerepét a legújabb technológiák között.”
Az ember és közösségei a legújabb technológiák között címmel rendezte meg szokásos éves
konferenciáját az Információs Társadalom Kutatóintézet, az Alkotmánybíróság és a Nemzeti
Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság az információs társadalom aktuális társadalmi
és szabályozási kérdéseiről. A mintegy 50 előadással zajló interdiszciplináris konferencia az
egyén személyiségére, jogaira, illetve közösségeink működésére gyakorolt hatások elemzése
mellett azokra a kérdésekre is kereste a válasz, amelyek a technológiák ember általi
irányítására, illetve az emberi tényező megkerülhetetlenségére vonatkoznak.
Bővebben

https://ejkk.uni-nke.hu/hirek/2024/05/16/sikerulhet-foszerepben-megorizni-az-embert


College of Visegrad: előtérben a közép-európaiság
A visegrádi országok fiataljai közti párbeszéd élénkítését célként kitűző College of Visegrad+
Weekend University nyitó rendezvényén Ugrósdy Márton helyettes államtitkár kifejtette: a
közép-európaiság ideológia és filozófiai kontextus is. Petr Mareš, a Nemzetközi Visegrádi
Alap ügyvezető igazgatója szerint bár lehet olyan hangokat hallani, hogy a visegrádi
együttműködés halott, szerinte nincs okunk aggodalomra. Az eseményen kerekasztal-
beszélgetésekre került sor lengyel, cseh, szlovák és magyar egyetemi vezetők, valamint
szakértők részvételével.    
Bővebben

Ki irányítja az amerikai külpolitikát?
A John Lukacs Intézet és a Ludovika Collegium által közösen szervezett, Az Egyesült Államok
külpolitikájának doktrínája c. eseményen Jordan Tama, a washingtoni American University
School of International Service professzora tartott előadást az amerikai külpolitikáról. Az
amerikai professzor előadásában beszélt az elnök és a kongresszus szerepének
szabályozásáról, az amerikai külpolitika nagy stratégiájáról, valamint a politikai és
társadalmi polarizáció jelentőségéről.
Bővebben

https://www.uni-nke.hu/hirek/2024/04/05/college-of-visegrad-eloterben-a-kozep-europaisag
https://ejkk.uni-nke.hu/hirek/2024/04/17/alkoto-feszultseg-a-tengerentulon


Csónakok és paktumok: a migrációs válság Európában
A migrációs válság okairól és következményeiről szervezett nemzetközi konferenciát az
Európa Stratégia Kutatóintézet és a Migrációkutató Intézet számos külföldi szakértő
részvételével. A konferencia panelbeszélgetésein szó esett a migrációs válság hatásairól
Franciaországban, Spanyolországban, illetve Hollandiában, a migrációs paktum erkölcsi,
technikai és jogi szempontjairól, valamint a migrációt fűtő konfliktusokról is.
Bővebben

European Voices: párbeszéd, hogy tanulhassunk egymástól 
„Az európai integráció jelenlegi krízisének gyökere nem politikai, hanem kulturális eredetű”
– hangsúlyozta Navracsics Tibor közigazgatási és területfejlesztési miniszter a European
Voices című folyóirat John Lukacs Intézet által szervezett bemutatóján. A miniszter úgy látja,
hogy nem ismerjük eléggé egymás kultúráját, hagyományait, a nemzeti identitásokat, ezért
nehéz megérteni egymást. Az eseményen részt vett Wolfgang Schüssel korábbi osztrák
szövetségi kancellár, akinek kezdeményezésére több mint egy évvel ezelőtt indult el a

https://ejkk.uni-nke.hu/hirek/2024/04/24/nemzetkozi-konferencia-a-migracios-valsagrol


folyóirat szerkesztési munkája. Hangsúlyozta, hogy nem a mainstreamet szeretnék
bemutatni, hanem párbeszédet igyekeznek kezdeményezni, hogy tanulni lehessen
egymástól. 
Bővebben

„A katolikus iskolák fenntarthatóságának kérdésében a karizmatikus szempontok
is megjelennek, nem csupán az anyagiak.”
A katolikus iskolák fenntarthatósága, a magyarországi szerzetesrendek által alapított iskolák
és a kommunista hatalom által ellehetetlenített egyházi oktatás állt a Vallás- és
Társadalomkutató Intézet által szervezett konferencia középpontjában.
Bővebben

Blogbejegyzések
Csepeli Réka: Változhatnak-e az Európai Parlamenten belüli erőviszonyok?
A felmérések szerint a radikális, konzervatív vagy nemzeti jobboldali pártok erőteljes
előretörése várható a közelgő Európai Parlamenti választásokon, a parlament gravitációs
középpontjának jelentős változása ugyanakkor nem valószínű.
Bővebben

Ződi Zsolt: Ugye az MI rendelet betiltja a deepfake-eket?
Ugye az MI rendelet szabályozza hogy kinek a tulajdona a(z X képgenerálóval) rajzoltatott
kép? Ugye az MI rendelet szabályozza, hogy nem lehet Chat GPT-vel beadandót íratni? A
válasz meglepő módon mindhárom kérdésre „nem”.

https://ejkk.uni-nke.hu/hirek/2024/05/02/european-voices-az-europai-valtozatossag-hangja
https://ejkk.uni-nke.hu/hirek/2024/04/18/fenntarthato-katolikus-iskolak
https://www.ludovika.hu/blogok/ot-perc-europa-blog/2024/05/23/kibilleno-status-quo/


Bővebben

Navracsics Tibor: Kohézió és versenyképesség
Általánosan nézet, hogy a versenyképesség számára a szolidaritás, azaz a kohézió
szempontjai hátráltató tényezők. Úgy tűnik sokaknak, hogy a kohézió, éppen a lemaradók
felzárkóztatása révén nehezíti a versenyképes szereplők pályáját: kicsit úgy, ahogyan a
nehezebb felfogású tanulók kényszerítik lassabb tanulásra az okos gyerekeket.
Bővebben

Ujházi Lóránd: A rómaiaktól az azonos nemű párokig
Az örökbefogadás és az ehhez kapcsolódó jogi és erkölcsi kérdések már az ókori
társadalmakban is megjelentek, így például megjelent a zsidó társadalomban, a kelta, szláv
és germán törzseknél, továbbá Hammurápi törvényeiben is. 
Bővebben

Petruska Ferenc: Hogyan változtatja meg az MI a köz- és felsőoktatást? 
A válasz alighanem ott keresendő, hogy a mesterséges intelligencia milyen készségeket nem
tud helyettesíteni. A kreativitás, a kritikus gondolkodás és az emberközpontú tervezés
elsajátítása lehet a megoldás, de a gyorsan változó világban alighanem a folyamatos tanulás
lesz a kulcs.
Bővebben

Mernyei Ákos: A tőkepiaci unió és ami mögötte van
Az Európai Unió legfőbb stratégiai iránymutató szerve, az Európai Tanács két hete tartott
rendkívüli ülésén úgy határozott, hogy az EU versenyképességét meg kell erősíteni.
Bővebben

Balogh Róbert: Közösségek és a táj
A Kárpátok elsősorban nemzeti szimbólumként és a turizmus célpontjaként él a köztudatban
és a történetírásban is. A térség közösségeinek a tájjal való kapcsolata, valamint az állami
fejlesztéspolitika és az ipari beruházások hatása a tájra már jóval kevésbé ismert történetek.
Bővebben

Tóth Kálmán: A józan ész és ellenségei
A német közgazdász és politikus, Thilo Sarrazin legújabb könyvében a racionalitás és a
realizmus mellett teszi le a voksot a nyugati világot eluraló ideologikus gondolkodással
szemben.
Bővebben

https://www.ludovika.hu/blogok/itkiblog/2024/04/29/a-generativ-mesterseges-intelligencia-szabalyozasa-az-mi-rendeletben/
https://www.ludovika.hu/blogok/ot-perc-europa-blog/2024/05/16/kohezio-es-versenykepesseg/
https://www.ludovika.hu/blogok/vallas-es-tarsadalom-blog/2024/04/15/az-orokbefogadas-rendje/
https://www.ludovika.hu/blogok/itkiblog/2024/05/13/a-koz-es-felsooktatas-az-mi-koraban/
https://www.ludovika.hu/blogok/ot-perc-europa-blog/2024/05/07/a-tokepiaci-unio-es-ami-mogotte-van/
https://www.ludovika.hu/blogok/horizontokblog/2024/05/21/kozossegek-es-a-taj-kapcsolata/
https://www.ludovika.hu/blogok/pakblog/2024/05/06/a-jozan-esz-es-ellensegei/


Sajtómegjelenések

Eszterhai Viktor a kínai elnök európai látogatásáról. A John Lukacs Intézet
tudományos munkatársa szerint Kína szeretné megfordítani azt a vélekedést, mely
szerint veszélyt jelent Európára. Magyarország azért különösen fontos ma Kína
számára, mert demonstrálni tudja az uniós országok felé, hogy érdemes vele
együttműködni. A kutató hozzátette: Kína a nemzetközi rendet nem lerombolni
akarja, hanem átalakítani úgy, hogy a mostaninál jobban megfeleljen az érdekeinek,
hiszen Kína felemelkedését éppen a mostani nemzetközi keretrendszer
biztosította. Magyar Nemzet
Egeresi Zoltán a törökországi helyhatósági választásokról. A március végi
önkormányzati választás eredménye alapvetően lesújtó a kormánypárt és az államfő
számára, mindazonáltal nem rengette meg Recep Tayyip Erdogan és kormánya
hatalmát, hiszen továbbra is parlamenti többséggel bír – mondta az InfoRádió Aréna
című műsorában a John Lukacs Intézet Törökország-szakértő tudományos
munkatársa. A következő parlamenti választást négy év múlva tartják
Törökországban. Egeresi Zoltán szerint nagyon komoly veszteségekkel számolhat a
kormánypárt, ha nem lesz képes „visszaédesgetni” a szavazóit. InfoRádió Aréna
Novák Attila a példátlan iráni támadásról. Irán a saját területéről és közvetlenül
még nem támadta Izraelt, eddig mindig proxykon keresztül intézett támadást a zsidó
állam ellen, ezért is kiemelkedő jelentőségű az áprilisi rakétatámadás. A Vallás és
Társadalom Kutatóintézet munkatársa szerint az eszkaláció ezen szintjéért
egyértelműen Irán a felelős. Hozzátette: az arab világ egy jelentős része nem
támogatja Irán fellépését, többek között az Ábrahám egyezmények fémjelezte
folyamatok miatt. A kutató szerint a nagyhatalmaknak jelentős szavuk lesz abban,
hogy a két szembenálló fél a jövőben hogyan reagál a mostani támadásra. M1
Jójárt Krisztián arról, hogy 2024 döntő éve az orosz-ukrán háborúnak. A
katonai szakértők komoly esélyét látják egy átfogó nyári orosz hadműveletnek,
miközben az oroszok több frontszakaszon is intenzíven támadnak, Harkivot
terrorbombázások fenyegetik, és az ukrán erőművek is újra kiemelt célpontok. Ha az
ukrán légvédelem komolyan meggyengül, az végzetes lehet Ukrajna számára. A John
Lukács Intézetének kutatója szerint bár érdemi területi nyereséget az állóháborúban
nem tudnak elérni a felek, a lassú felőrlés is rendkívül komoly kihívás elé állítja az
ukrán hadsereget. 444 .hu    
Tárnok Balázs a Robert Fico elleni merénylet okairól és hatásairól. Az Európa
Stratégia Kutatóintézet megbízott intézetvezetője szerint a társadalmi feszültségek
gerjesztésében valamennyi politikai oldal felelős, a merényletet pedig azóta többen
politikai célzattal az indulatok szítására használták fel, ami különösen élesen jelenik
meg a június 8-i európai parlamenti választás előtt. Hozzátette: fontos lenne a
társadalmi konszolidáció; nem csupán a politikai szereplőknek, de a sajtónak és a
társadalmi véleményformálóknak is szerepe lenne a kedélyek csillapításában. ATV
Tálas Péter a Rafah elleni ostrom tétjéről. Az izraeli hadikabinet egyhangú
döntése értelmében folytatódik a rafahi hadművelet. A John Lukacs Intézet
tudományos főmunkatársa szerint az izraeli erőknek egyelőre csak a gázai övezet
északi részét sikerült jelentősen megtisztítania a Hamász harcosaitól, bár vannak arra
utaló jelek, hogy még ott sem arattak teljes körű győzelmet. A biztonságpolitikai
szakértő úgy véli, nemcsak az a fő kérdés, hogy döntő mértékben meggyengül-e a
Hamász Gázában, hanem az is, hogy ki fogja irányítani a háború lezárását követően
az övezetet, és nem lát olyan politikai szereplőt, aki a jelenlegi izraeli kormánynak
elfogadható lenne. Index.hu
Bartóki-Gönczy Balázs arról, hogy a geopolitika új hadszíntere az űr. A

https://magyarnemzet.hu/kulfold/2024/05/kina-elnok-magyarorszag-europa-latogatas
https://infostart.hu/arena/2024/04/12/egeresi-zoltan-a-nemzeti-kozszolgalati-egyetem-munkatarsa-torokorszag-kutato
https://mediaklikk.hu/video/ma-delelott-2024-04-14-i-adas-2/
https://444.hu/2024/04/15/2024-donto-ev-lehet-az-orosz-ukran-haboruban-de-nem-olyan-szempontbol-hogy-ukrajna-osszeomlik?utm_source=rss_feed&utm_medium=rss&utm_campaign=rss_syndication
https://www.atv.hu/videok/20240517/milyen-hatasa-lesz-a-fico-elleni-merenyletnek-a-szlovak-tarsadalomra
https://index.hu/kulfold/2024/05/07/gazai-haboru-izrael-hamasz-rafah-evakualas-palesztinok-idf-benjamin-netanjahu-talas-peter-gazai-ovezet/


Világűrjog- és Politika Kutatóintézet vezetője az űrszegmens stratégiai fontosságáról,
növekvő gazdasági szerepéről beszélt a közszolgálati csatorna Ez itt a kérdés c.
műsorában, külön kitérve arra, hogy Európának sürgősen lépéseket kell tennie,
amennyiben meg kívánja teremteni stratégiai autonómiájának alapjait, és nem kíván
még jobban lemaradni a globális versenyben. Kifejtette: a világűrrel kapcsolatos
biztonságpolitikai kérdések egyre inkább az Európai Unió fókuszában lesznek. M5
Ződi Zsolt a mesterséges intelligencia szabályozásáról. Az Információs
Társadalom Kutatóintézet tudományos főmunkatársa a két hónapja elfogadott uniós
Mesterséges Intelligencia Rendelet szabályozási logikájáról, a kockázatalapú
megközelítésről, az európai megközelítés jellegzetességeiről, a „Brüsszel-hatásról”,
valamint a felállítandó MI hivatalról és a nemzeti hatóságok teendőiről beszélt a
Partizán reggeli műsorában. A kutató néhány félreértést és túlzó várakozást is
igyekezett eloszlatni: a rendelet egy termékmegfelelőségi jogszabály, amely –
hasonlóan más ilyen rendelethez – a legkockázatosabb MI gyakorlatok esetén
előzetes bevizsgálást és tanúsítást ír elő, de nem tiltja be például a deepfake-
et. Partizán podcast
Kalas Vivien arról, hogy milyen hatása lehet az EP-választásnak az EU
intézményi változásaira. Az Európa Stratégia Kutatóintézet kutatója szerint a
radikális jobboldali frakciók megerősödése az Európai Parlamentben felerősítheti a
szuverenista hangokat, érdemi változást az Európai Unió működésében azonban csak
közvetett módon lehetnek képesek elérni. Az Európai Bizottsággal együttműködve
saját célkitűzéseinek megfelelően alakíthatják a Bizottság által benyújtott
jogszabályjavaslatokat, és így az uniós szakpolitikákat. Saját nemzeti kormányuk
álláspontját alakítva pedig a Tanács, illetve az Európai Tanács döntéshozatalára
gyakorolhatnak befolyást – tette hozzá a Világrend című podcastben a
kutató. Mandiner
Zsivity Tímea a nyugat-balkáni régió uniós csatlakozásáról. A nyugat-balkáni
országok Európai Unióhoz való csatlakozását számos külső és belső tényező
befolyásolja, a régió államainak EU-n kívül maradása ugyanakkor jelentős
biztonságpolitikai kockázatokat hordoz magában. Az Európa Stratégia Kutatóintézet
Nyugat-Balkán szakértője kiemelte, hogy az EU Tanácsának soros elnökeként
Magyarország számára lehetőség nyílhat hangsúlyosan felhívni a figyelmet ezekre a
geo- és biztonságpolitikai kockázatokra, illetve kezdeményezőleg fellépni egy uniós
kisebbségvédelmi rendszer kialakítása érdekében. A kutató szerint az Unión belüli
kisebbségvédelmi rendszer biztosítéka lehetne annak, hogy az integrálódó Nyugat-
Balkán etnikai konfliktusai ne ássák alá az egész kontinens biztonságát. HIT Rádió
Csiki Varga Tamás arról, hogy milyen hatásai lennének, ha nukleáris
fegyvereket telepítenének Lengyelországba. A Nuclear Sharing NATO-program
keretében Lengyelország kész atomfegyvert fogadni a területén, ha a szövetségesek
úgy döntenek. A kérdés egy ideje a lengyel–amerikai tárgyalások napirendjén
szerepel. A John Lukács Intézetének tudományos főmunkatársa emlékeztetett, hogy
az erre irányuló lengyel szándék a 2014-es krími orosz agresszióra reagálva vetődött
fel. A biztonságpolitikai szerint a nukleáris fegyverek Lengyelországba telepítése a
hidegháborús elrettentést idézné, és elképzelhető, hogy a NATO meg is lépi, de
hozzátette: ez nem egy pozitív irány, hiszen ugyanazt a feszültségnövelést látjuk,
amit a hidegháború időszakában is. InfoRádió

Közelgő események

https://www.youtube.com/watch?v=bSQ0h2pLjZQ
https://www.youtube.com/watch?v=-ABywm00vIs
https://mandiner.hu/kulfold/2024/05/ep-valasztas-integracio-vagy-polarizacio-lesz-utana-vilagrend
https://www.youtube.com/watch?v=F2zNEy5JSb8&t=847s
https://infostart.hu/kulfold/2024/04/24/csiki-varga-tamas-a-hideghaborus-elrettentest-idezne-a-nuklearis-fegyverek-telepitese-lengyelorszagba


Nation, state and religion: Shifting relations and changing loyalties in the political
modernity. A Molnár Tamás Kutatóintézet nemzetközi konferenciája 2024. június 4-én.
Program és regisztráció 

„Freedom of Expression and other Human Rights in the Regulation (and Self-
Regulation) of Social Media”. Prof. Paolo G. Carozza (University of Notre Dame, USA)
előadása a Politika- és Államelméleti Kutatóintézet, valamint a HUN-REN Jogtudományi
Intézetének közös rendezésében. 2024. június 12. Részletek 

Society of Internet Platforms 3. Az Információs Társadalom Kutatóintézet nemzetközi
konferenciája az online platformok működésének összefüggéseiről, idén középpontba
helyezve a hagyományos jogi eszközök és az algoritmusok szabályozásban betöltött
szerepét. 2024. június 25. Program és regisztráció
 
Conservative Visions for the Future of Europe. A Politika- és Államelmélet Kutatóintézet
 nemzetközi konferenciája 2024. június 18-19-én. Részletek hamarosan a PÁK honlapján.

Publikációk
Szerkesztők:
Navracsics Tibor, Tárnok Balázs

 

Ludovika Egyetemi Kiadó, Budapest, 2024.
512 p.
 
Információk a könyvről

Szerző:
Sashalmi Endre

 

Ludovika Egyetemi Kiadó, Budapest, 2024.
336 p.

https://ludevent.uni-nke.hu/event/4141/
https://jog.tk.hu/esemeny/2024/04/vendegeloadas-paolo-carozza
https://ludevent.uni-nke.hu/event/4100/
http://pak.uni-nke.hu/
https://webshop.ludovika.hu/termek/konyvek/allam-es-jogtudomany/a-2024-es-magyar-eu-elnokseg/


 
Információk a könyvről

Szerző:
Nagypál Szabolcs

 

Ludovika Egyetemi Kiadó, MCC Press Kft.
Budapest, 2024. 200 p.
 
Információk a könyvről

Szerkesztők:
Ablonczy Balázs, Hatos Pál, Nagy Szabolcs,
Szeghy-Gayer Veronika, Zahorán Csaba

Trianon Enciklopédia

Ludovika Egyetemi Kiadó, Budapest, 2023.
324 p.
 
Információk a könyvről

https://webshop.ludovika.hu/termek/konyvek/allam-es-jogtudomany/a-rossz-uralkodo-az-orosz-eszmetortenetben-1700-1825/
https://webshop.ludovika.hu/termek/konyvek/tarsadalomtudomany/vallasszabadsag-es-emberi-jogok/
https://webshop.ludovika.hu/termek/konyvek/tarsadalomtudomany/trianon-enciklopedia/


Szerkesztők:
Achilleas Philippe, Bartóki Gönczy
Balázs, Edl András

Studies on Space Law and Policy
Conference Paper of the 1st Space Policy
Student Symposium

Ludovika Egyetemi Kiadó, Budapest, 2024.
100 p.
 
Információk a könyvről

Szerkesztő: Balázs Zoltán

Bread Far from My Cradle. Autobiography
written by Béla Menczer

Ludovika Kiadó, Budapest. 2023
 
Információk a könyvről

https://webshop.ludovika.hu/termek/konyvek/termeszettudomany/studies-on-space-law-and-policy/
https://webshop.ludovika.hu/termek/konyvek/tarsadalomtudomany/bread-far-from-my-cradle/


Medgyesi Konstantin

Az utolsó magyar pártfőtitkár. Grósz Károly
politikai életrajza

Ludovika Egyetemi Kiadó, Budapest, 2024.,
280 p.
 
Információk a könyvről

Copyright © Nemzeti Közszolgálati Egyetem

 Hírlevél feliratkozás menedzselése illetve leiratkozás a hírlevélről

https://webshop.ludovika.hu/termek/konyvek/tarsadalomtudomany/az-utolso-magyar-partfotitkar/
https://uni-nke.us20.list-manage.com/profile?u=c0c7d2141cb47f70b91abfe93&id=eb14696d6f&e=%5BUNIQID%5D&c=f3937b1d01
https://uni-nke.us20.list-manage.com/unsubscribe?u=c0c7d2141cb47f70b91abfe93&id=eb14696d6f&t=b&e=%5BUNIQID%5D&c=f3937b1d01

